
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2015 м. Кривий Ріг № 58 

 

 

 ┌Про   нагородження   Грамотами┐  

виконкому районної в місті ради 
з нагоди створення Національної  
гвардії України 

 

 Розглянувши клопотання командира військової частини 3011 
щодо заохочення кращих військовослужбовців з нагоди 1-ої річниці з 
дня створення Національної гвардії України, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 524 «Про відзнаки 
виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 
 

 За високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове 
виконання службових обов'язків та з нагоди 1-ої річниці з дня ство-
рення Національної гвардії України, нагородити Грамотами виконкому 
районної в місті ради військовослужбовців військової частини 3011: 
 

Масливця  

Володимира Валерійовича 

- водія відділення тяги та підвозу 1 мі-    

нометного взводу мінометної батареї 
батальйону бойового забезпечення, сер-
жанта  
 

Розумія 

Олександра Григоровича 

- старшого стрільця 1 відділення 1 стрі-

лецького взводу 10 стрілецької роти, 
молодшого сержанта 
 

Романькова 
Юрія Володимировича 
 

- водія-машиніста екскаватора відділення 
радіаційного, хімічного та біологічного 
захисту роти бойового та матеріального 
забезпечення, старшого солдата 
 

 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 

 


